
  

 

FastPartner hyr ut till Fitness24seven 

FastPartner hyr ut till gymkedjan Fitness24seven i Märsta Centrum. Fitness24seven AB har tecknat ett 

sexårigt hyresavtal om cirka 550 kvadratmeter gällande ett nyetablerat gym i centrum. Verksamheten 

kommer att öppna under första kvartalet 2013.  

Utvecklingen av Märsta centrum löper på med planarbete och byggnation. FastPartner har under 

hösten påbörjat byggnationen av det nya biblioteket åt Sigtuna kommun i Märsta Centrum. Byggnaden 

som inrymmer bibliotek och konsthall har en yta om 1 720 kvadratmeter och ett 20-årigt hyresavtal. 

Byggnaden beräknas vara klar för inflyttning i december 2013. 

FastPartner har även tecknat ett hyresavtal med Sigtuna Kommun om att uppföra en ny byggnad i 

Märsta Centrum innehållande kulturskola och vinterträdgård. Ytan är på 3 315 kvadratmeter och 

avtalet är tecknat på 20 år. Projekteringen har inletts och byggnaden beräknas vara färdigställd till 

slutet av år 2014. 

FastPartner har vidare tecknat nya kommersiella hyresavtal om totalt cirka 400 kvadratmeter i Märsta 

Centrum. Swedbank har tecknat ett treårigt hyresavtal om cirka 300 kvadratmeter gällande ett nytt 

bankkontor. Avtalet börjar att löpa under första kvartalet 2013. Ögonmottagningen i Rimbo AB har 

tecknat ett treårigt hyresavtal om cirka 100 kvadratmeter gällande en ögonklinik. Avtalet löper från den 

1 februari 2013. 

- Vi är mycket nöjda över att utvecklingen av Märsta Centrum flyter på och vi ser ett stort intresse hos 

marknaden för den satsning som nu genomförs i Märsta säger Svante Hedström, Fastighetschef på 

FastPartner. 

 

Stockholm den 9 januari 2013 

 

För vidare information vänligen kontakta: 

Sven-Olof Johansson, VD FastPartner AB  

Tel: 08 – 402 34 65 

 

Svante Hedström, Fastighetschef FastPartner AB 

Tel: 08 – 402 34 88 

 

 

 

 

Informationen är sådan som FastPartner AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument 


